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Residenziali

fasce d'eta
0-2 anni

3 -5 anni
6-10 anni
11-14 anni
15-17 anni
18 - 21 anni
oltre

per tipologia

17
67

20
26
31
40
40
27

81
40

35

91

520

244

46

33

52

34

24

24

12

40

47

16

43

66

27

12

279

Minori beneficiari di affidamenti avviati nell'anno 2018

Residenziali Diurni
0 0
16 3
45 32
5 0
3 16
36 20
21 21
19 22
32
5 22
19 52
46 26
19 19
7 49
244 314

stranieri 137
con disabilita 20

Affidamento a parenti senza
provvedimento del T.M. di minori

Affidamento a parenti con
provvedimento del T.M. di minori

Affidamento familiare consensuale
a terzi di minori

Affidamento familiare non
consensuale a terzi di minori
Affidamento familiare non

consensuale a terzi di minori "a
rischio"

Affidamento di pronto intervento di
minori o di madri con figli

Affidamento familiare a terzi di
madri con bambini

Affidamento a famiglie comunita

Affidamento di bimbi piccoli
(progetto neonati)

Progetto autonomia giovani

Adozioni difficili

interventi 291

BENEFICIARI AVVIATI NELL'ANNO 520
INTERVENTI ATTIVATI NELL'ANNO 646
dei 520 minori Maschi

fasce d'eta

0-2 anni 57
3 -5 anni 53

6 - 10 anni 123
11-14 anni 134
15-17 anni 88
18 - 21 anni 41

oltre 24

fasce d'eta

0-2 anni 17
3 -5 anni 24
6-10 anni 88
11-14 anni 104
15-17 anni 69
18 - 21 anni 12
oltre

per tipologia 38

264

24

331

Femmine
stranieri
con disabilita

stranieri 118
interventi 355
con disabilita 127

Affidamento
familiare diurno
a terzi di minori

Affidamento
educativo diurno
a terzi di minori

Affidamento
diurno di una
famiglia ad altra
famiglia

Cure familiari
per disabili

288
232
234
140



